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Podziękowania dla społeczników z Gminy
Drzewica 
25.03.2025

Bardzo uroczysty charakter miało posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu,
Turystyki, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Drzewicy, które
odbyło się we wtorek, 25 marca 2025 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego.
Na spotkanie zostali zaproszeni przedstawiciele organizacji społecznych działających
na terenie Gminy Drzewica.

Aktywność społeczna naszych mieszkańców jest wyjątkowa. Na terenie Gminy
Drzewica działa kilkadziesiąt pozarządowych organizacji społecznych, które
wzajemnie się uzupełniając działają na rzecz rozwoju lokalnego.  

W tym gronie mamy: Towarzystwo Przyjaciół Drzewicy, Koło Emerytów i Rencistów,
Uniwersytet Trzeciego Wieku, Koło Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków, Koło
Niewidomych i Niedowidzących Polskiego Związku Niewidomych, Drzewickie
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Centrum Wolontariatu „Ofiarna Dłoń”, Centrum Aktywności Lokalnej, Lokalną Grupę
Działania „Nad Drzewiczką”, Stowarzyszenie „Budzimy Nadzieję”, Ludowy Klub
Kajakowy Drzewica, Miejsko-Gminny Klub Sportowy Drzewica, Ludowy Klub Sportowy
Radzice, Koło Łowieckie „Gerlach”, Koło Polskiego Związku Wędkarskiego nr 3, Koło
Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych, oraz Koła Gospodyń Wiejskich w
Brzustowcu (dwa koła), Brzuzie, Dąbrówce, Domasznie, Idzikowicach, Jelni,
Krzczonowie, Radzicach Dużych, Radzicach Małych, Strzyżowie, Trzebinie, Werówce,
Zakościelu i Żardkach, a także Koło Gospodyń Miejskich „Drzewiczanki”.

Gmina Drzewica współpracuje ze wszystkimi stowarzyszeniami i wspiera ich
funkcjonowanie. Dzięki temu stworzyła się prężnie działająca sieć partnerska mająca
znaczący wpływ na rozwój naszej małej ojczyzny.

Również w 2024 roku organizacje pozarządowe z wielkim powodzeniem realizowały
swoje zadania statutowe. Efektem tej pracy są liczne przedsięwzięcia o różnorodnej
specyfice i szerokim zakresie.

Zaangażowanie w działalność na rzecz mieszkańców zostało docenione przez
gminnych samorządowców. Podczas uroczystego posiedzenia Komisji Oświaty,
Kultury, Sportu, Turystyki, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych reprezentanci
stowarzyszeń otrzymali oficjalne podziękowania od Burmistrza Drzewicy Janusza
Reszelewskiego.

Przy asyście Przewodniczącej Rady Miejskiej w Drzewicy Doroty Wiktorowicz i
Przewodniczącego Komisji Karola Podogrockiego  Burmistrz wręczył działaczom
okolicznościowe dyplomy i upominki. Do gratulacji dołączył  życzenia realizacji
kolejnych ambitnych inicjatyw oraz satysfakcji z wypełniania jakże ważnej misji
społecznej.

Dodajmy, że jeszcze przed ceremonią goście przedstawili sprawozdania z
ubiegłorocznej działalności stowarzyszeń, a także nakreślili plany działania na rok
bieżący.
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